
Datum:

Směna Stav Start.č. Jméno RN Č. průkazu Č. klubu Čas startu

1 1 60 KOSEK Jakub 1985 41499 0885 17:00
1 2 59 KONEČNÝ František 1960 40464 0733 17:00
1 3 61 MARČAN Vladimír 1956 27625 0885 17:00
1 4 57 GRONSKÝ Roman 1950 19053 0885 17:00
1 5 27 HOLUBOVÁ Barbora 2003 41696 0545 17:00
1 6 15 ŘEPKA Matěj 2004 40256 0812 17:00
1 7 18 SOSÍK Jakub 2001 40623 0885 17:00
1 8 41 RAMPULA Matěj 2000 39402 0545 17:00
1 9 40 KRSEK Kryštof 1999 39265 0398 17:00
1 10 37 HEJNA Vojtěch 2000 39895 0224 17:00
1 11 39 KLECH Vojtěch 1998 39264 0398 17:00
1 12 17:00

2 1 66 JEŽKOVÁ Jitka 1991 36264 0545 18:00
2 2 67 KÖNIGOVÁ Marcela 1964 02770 0398 18:00
2 3 25 GERHARDOVÁ Vendula 2006 42341 0545 18:00
2 4 65 JEŽKOVÁ Jaroslava 1993 37261 0545 18:00
2 5 6 KUBEŠ Martin 2000 40485 0232 18:00
2 6 9 PALUPČÍK Jan 2005 41486 0812 18:00
2 7 3 KNICHAL Ondřej 2003 40794 0885 18:00
2 8 1 BLAŽEK Jan 2001 39261 0398 18:00
2 9 17 SKLADAN Petr 2000 40755 0398 18:00
2 10 16 SCHÜLLER Radovan 2003 41197 0224 18:00
2 11 19 TENK Ondřej 2004 41195 0224 18:00
2 12 55 SLANINA Vojtěch 1994 36380 0126 18:00

3 1 58 HRIADEL Vladimír 1959 42248 0885 19:00
3 2 11 JANČA Oldřich 1987 32550 0885 19:00
3 3 51 LIPOVSKÝ Milan 1980 25782 0139 19:00
3 4 30 NĚMCOVÁ Jana 2004 41755 0812 19:00
3 5 45 BITTNER Ivo 1984 21948 0126 19:00
3 6 54 MLYNARČÍK Peter 1969 25006 0328 19:00
3 7 50 KUŽVART Pavel 1963 04050 0640 19:00
3 8 53 MIČKA Michal 1997 38909 0812 19:00
3 9 46 FAJKUS Pavel 1965 41241 0328 19:00
3 10 47 CHOVANČÍK Martin 1994 37260 0328 19:00
3 11 62 PEŠEK Tomáš 1992 41732 0054 19:00
3 12 19:00

STARTOVNÍ LISTINA
MČR 2018 - Standardní vzduchová pistole 40

Rýmařov 12.10.2018



Datum:

Směna Stav Start.č. Jméno RN Č. průkazu Č. klubu Čas startu

1 1 45 BITTNER Ivo 1984 21948 0126 8:00
1 2 47 CHOVANČÍK Martin 1994 37260 0328 8:00
1 3 48 KOUSAL Vladimír 1962 02539 0405 8:00
1 4 49 KŘIKAVA Ivan 1962 41071 0069 8:00
1 5 50 KUŽVART Pavel 1963 04050 0640 8:00
1 6 52 MALÚŠEK David 1989 31511 0232 8:00
1 7 54 MLYNARČÍK Peter 1969 25006 0328 8:00
1 8 37 HEJNA Vojtěch 2000 39895 0224 8:00
1 9 38 HLAVÁČ Stanislav 1999 40494 0069 8:00
1 10 39 KLECH Vojtěch 1998 39264 0398 8:00
1 11 40 KRSEK Kryštof 1999 39265 0398 8:00
1 12 41 RAMPULA Matěj 2000 39402 0545 8:00
1 13 42 ROTTENBERG Jakub 1999 39538 0405 8:00
1 14 18 SOSÍK Jakub 2001 40623 0885 8:00
1 15 8:00

2 1 23 DĚDOVÁ Alžběta 2002 40369 0069 10:00
2 2 27 HOLUBOVÁ Barbora 2003 41696 0545 10:00
2 3 63 BAUMGARTNEROVÁ Sára 1997 39756 0069 10:00
2 4 65 JEŽKOVÁ Jaroslava 1993 37261 0545 10:00
2 5 64 ČERVENKOVÁ Renata 1974 40692 0069 10:00
2 6 67 KÖNIGOVÁ Marcela 1964 02770 0398 10:00
2 7 66 JEŽKOVÁ Jitka 1991 36264 0545 10:00
2 8 68 KOŘÍNKOVÁ Anna 1996 40408 0405 10:00
2 9 70 ZÁMYSLICKÁ Jarmila 1970 32606 0069 10:00
2 10 53 MIČKA Michal 1997 38909 0812 10:00
2 11 46 FAJKUS Pavel 1965 41241 0328 10:00
2 12 15 ŘEPKA Matěj 2004 40256 0812 10:00
2 13 55 SLANINA Vojtěch 1994 36380 0126 10:00
2 14 56 VOŘÍŠEK Jan 1991 41042 0405 10:00
2 15 43 VILDOMEC Jan 2001 39306 0126 10:00

3 1 69 MONINCOVÁ Karolína 1996 39821 0545 11:30
3 2 30 NĚMCOVÁ Jana 2004 41755 0812 11:30
3 3 71 ŽVÁČKOVÁ Magdaléna 1994 37955 0328 11:30
3 4 1 BLAŽEK Jan 2001 39261 0398 11:30
3 5 4 KOPRIVNIKAR Jiří 2001 41073 0905 11:30
3 6 5 KOVAŘÍK Lukáš 2000 39437 0073 11:30
3 7 6 KUBEŠ Martin 2000 40485 0232 11:30
3 8 8 NĚMEC Robert 2000 40667 0069 11:30
3 9 9 PALUPČÍK Jan 2005 41486 0812 11:30
3 10 10 PETRŮ Matěj 2004 41041 0405 11:30
3 11 13 PŘICHYSTAL Roman 2000 40699 0101 11:30
3 12 14 ROSÍVAL Filip 2002 40058 0405 11:30
3 13 16 SCHÜLLER Radovan 2003 41197 0224 11:30
3 14 19 TENK Ondřej 2004 41195 0224 11:30

STARTOVNÍ LISTINA
MČR 2018 - Standardní vzduchová pistole 3x20

Rýmařov 13.10.2018



Datum:

Směna Stav Start.č. Jméno RN Č. průkazu Č. klubu Čas startu

1 1 51 LIPOVSKÝ Milan 1980 25782 0139 13:00 15:30
1 2 48 KOUSAL Vladimír 1962 02539 0405 13:00 15:30
1 3 46 FAJKUS Pavel 1965 41241 0328 13:00 15:30
1 4 47 CHOVANČÍK Martin 1994 37260 0328 13:00 15:30
1 5 50 KUŽVART Pavel 1963 04050 0640 13:00 15:30
1 6 45 BITTNER Ivo 1984 21948 0126 13:00 15:30
1 7 54 MLYNARČÍK Peter 1969 25006 0328 13:00 15:30
1 8 21 VYMYSLICKÝ Lukáš 2004 42452 0405 13:00 15:30

2 1 42 ROTTENBERG Jakub 1999 39538 0405 14:00 16:00
2 2 43 VILDOMEC Jan 2001 39306 0126 14:00 16:00
2 3 41 RAMPULA Matěj 2000 39402 0545 14:00 16:00
2 4 37 HEJNA Vojtěch 2000 39895 0224 14:00 16:00
2 5 40 KRSEK Kryštof 1999 39265 0398 14:00 16:00
2 6 38 HLAVÁČ Stanislav 1999 40494 0069 14:00 16:00
2 7 39 KLECH Vojtěch 1998 39264 0398 14:00 16:00
2 8 55 SLANINA Vojtěch 1994 36380 0126 14:00 16:00

3 1 8 NĚMEC Robert 2000 40667 0069 14:30 16:30
3 2 18 SOSÍK Jakub 2001 40623 0885 14:30 16:30
3 3 1 BLAŽEK Jan 2001 39261 0398 14:30 16:30
3 4 10 PETRŮ Matěj 2004 41041 0405 14:30 16:30
3 5 6 KUBEŠ Martin 2000 40485 0232 14:30 16:30
3 6 4 KOPRIVNIKAR Jiří 2001 41073 0905 14:30 16:30
3 7 7 NĚMEC Michal 2000 41858 0101 14:30 16:30
3 8 13 PŘICHYSTAL Roman 2000 40699 0101 14:30 16:30

4 1 23 DĚDOVÁ Alžběta 2002 40369 0069 15:00 17:00
4 2 17 SKLADAN Petr 2000 40755 0398 15:00 17:00
4 3 64 ČERVENKOVÁ Renata 1974 40692 0069 15:00 17:00
4 4 67 KÖNIGOVÁ Marcela 1964 02770 0398 15:00 17:00
4 5 63 BAUMGARTNEROVÁ Sára 1997 39756 0069 15:00 17:00
4 6 70 ZÁMYSLICKÁ Jarmila 1970 32606 0069 15:00 17:00
4 7 15:00 17:00
4 8 15:00 17:00

STARTOVNÍ LISTINA
MČR 2018 - Rychlopalná vzduchová pistole 2x30

Rýmařov 13.10.2018



Datum:

Směna Stav Start.č. Jméno RN Č. průkazu Č. klubu Čas startu

1 1 52 MALÚŠEK David 1989 31511 0232 8:00 14:00
1 2 50 KUŽVART Pavel 1963 04050 0640 8:00 14:00
1 3 54 MLYNARČÍK Peter 1969 25006 0328 8:00 14:00
1 4 55 SLANINA Vojtěch 1994 36380 0126 8:00 14:00
1 5 47 CHOVANČÍK Martin 1994 37260 0328 8:00 14:00
1 6 56 VOŘÍŠEK Jan 1991 41042 0405 8:00 14:00
1 7 49 KŘIKAVA Ivan 1962 41071 0069 8:00 14:00
1 8 53 MIČKA Michal 1997 38909 0812 8:00 14:00
1 9 6 KUBEŠ Martin 2000 40485 0232 8:00 14:00
1 10 43 VILDOMEC Jan 2001 39306 0126 8:00 14:00
1 11 41 RAMPULA Matěj 2000 39402 0545 8:00 14:00
1 12 42 ROTTENBERG Jakub 1999 39538 0405 8:00 14:00
1 13 37 HEJNA Vojtěch 2000 39895 0224 8:00 14:00
1 14 40 KRSEK Kryštof 1999 39265 0398 8:00 14:00
1 15 38 HLAVÁČ Stanislav 1999 40494 0069 8:00 14:00
1 16 39 KLECH Vojtěch 1998 39264 0398 8:00 14:00

2 1 58 HRIADEL Vladimír 1959 42248 0885 9:30 14:50
2 2 61 MARČAN Vladimír 1956 27625 0885 9:30 14:50
2 3 57 GRONSKÝ Roman 1950 19053 0885 9:30 14:50
2 4 59 KONEČNÝ František 1960 40464 0733 9:30 14:50
2 5 60 KOSEK Jakub 1985 41499 0885 9:30 14:50
2 6 64 ČERVENKOVÁ Renata 1974 40692 0069 9:30 14:50
2 7 66 JEŽKOVÁ Jitka 1991 36264 0545 9:30 14:50
2 8 67 KÖNIGOVÁ Marcela 1964 02770 0398 9:30 14:50
2 9 65 JEŽKOVÁ Jaroslava 1993 37261 0545 9:30 14:50
2 10 63 BAUMGARTNEROVÁ Sára 1997 39756 0069 9:30 14:50
2 11 68 KOŘÍNKOVÁ Anna 1996 40408 0405 9:30 14:50
2 12 70 ZÁMYSLICKÁ Jarmila 1970 32606 0069 9:30 14:50
2 13 25 GERHARDOVÁ Vendula 2006 42341 0545 9:30 14:50
2 14 36 ZOUBKOVÁ Zuzana 2001 42651 0405 9:30 14:50
2 15 21 VYMYSLICKÝ Lukáš 2004 42452 0405 9:30 14:50
2 16 9 PALUPČÍK Jan 2005 41486 0812 9:30 14:50

3 1 29 KUBEŠOVÁ Eliška 2003 40742 0224 11:00 15:40
3 2 23 DĚDOVÁ Alžběta 2002 40369 0069 11:00 15:40
3 3 33 TUŠILOVÁ Kateřina 2002 41840 0224 11:00 15:40
3 4 27 HOLUBOVÁ Barbora 2003 41696 0545 11:00 15:40
3 5 28 HRUBEŠOVÁ Veronika 2003 40843 0905 11:00 15:40
3 6 34 UTÍKALOVÁ Iva 2001 41498 0101 11:00 15:40
3 7 35 WITTKOVÁ Michaela 2004 42449 0126 11:00 15:40
3 8 24 FLODEROVÁ Klára 2006 42886 0156 11:00 15:40
3 9 32 TOMANOVÁ Tereza 2001 39040 0232 11:00 15:40
3 10 26 HOJOVCOVÁ Marie 2003 42162 0101 11:00 15:40
3 11 31 PRONTEKEROVÁ Anežka 2004 42652 0405 11:00 15:40
3 12 30 NĚMCOVÁ Jana 2004 41755 0812 11:00 15:40
3 13 12 POJER Martin 2000 41783 0232 11:00 15:40
3 14 48 KOUSAL Vladimír 1962 02539 0405 11:00 15:40
3 15 44 BAUER Vilém 1986 36095 0667 11:00 15:40
3 16 10 PETRŮ Matěj 2004 41041 0405 11:00 15:40

STARTOVNÍ LISTINA
MČR 2018 -Sportovní vzduchová pistole 30+30

Rýmařov 14.10.2018



4 1 45 BITTNER Ivo 1984 21948 0126 12:30 16:30
4 2 46 FAJKUS Pavel 1965 41241 0328 12:30 16:30
4 3 8 NĚMEC Robert 2000 40667 0069 12:30 16:30
4 4 13 PŘICHYSTAL Roman 2000 40699 0101 12:30 16:30
4 5 16 SCHÜLLER Radovan 2003 41197 0224 12:30 16:30
4 6 5 KOVAŘÍK Lukáš 2000 39437 0073 12:30 16:30
4 7 14 ROSÍVAL Filip 2002 40058 0405 12:30 16:30
4 8 15 ŘEPKA Matěj 2004 40256 0812 12:30 16:30
4 9 19 TENK Ondřej 2004 41195 0224 12:30 16:30
4 10 7 NĚMEC Michal 2000 41858 0101 12:30 16:30
4 11 18 SOSÍK Jakub 2001 40623 0885 12:30 16:30
4 12 1 BLAŽEK Jan 2001 39261 0398 12:30 16:30
4 13 20 TOMŠÍČEK ÁMOS 2001 41070 0069 12:30 16:30
4 14 22 WOHLGEMUTH Jan 2000 42267 0405 12:30 16:30
4 15 17 SKLADAN Petr 2000 40755 0398 12:30 16:30
4 16 2 BUŤÁK Šimon 2005 41146 0398 12:30 16:30


